fine detcrioralione feodi, res & poffèjjioncs eorum féodales ad cenfum,feu in em-
pliiotclim /'// perpetuùm, vel ad ttmpus, imponendo certos retlcJitus, vel obventio-

ves , feu redebentias in rébus que per eos dabimtur , fine detcrioralione feodi, in cm-

phiotefim, vel ad cenfum. ,

(2) hem. Concedimus eifdem de gratin Jpeciali, quod, fi duo, vel quatuor Ba-

rones diâe Senefcallie , feu etiam Senefcallus , nobis fub fiJclitat'is eorum debito feri-

pferint, dum ta/pen ip/i feribentes fini in noftto homagio, five fide, quod aliquis no-

bilis , qui nobis homagium facere tenebitur, propter infirmitatem, paupertatem, vel

etatem ipfius ad partes Francie, pro diclo prcflando nobis homagio, non pojfit ac-

cedere, quod prefiito abeodem ipfi Senefcallo jurameutofidelitatis , Nos, vel Senefcal-

lus ipfum occafwne non prefi'ui homagii, non poterimus moieftare, causa prediâi îm-

pedimemi durante. Concedimus que eis, quod Senefcallus nofier a nobilibu» haben-

tibus in redditibus ufque ad quingentas libras turonenfès & infra, ubicumque , à" a

quibufinmque teneantur, pofTit recipere juramentum fidelitatis, pro nobis in Senefeal-

fiâ , fi fibi intra tempus debitum offeratur, falvo quodfi nos ad paries ULis vel illas

in Franciâ, aut ubicumque fiterimus , venire contigerit , illi tantum (a) nobis Jioma-

gia facere teneantur, non obfiante quod ea fecerint Senefcallo.

( 3 ) Concedimus eis etiam generofe , & Volumus, quodfi aliqua botta ad maman
tioflram, propter débatttm partmm, five ad infiantiam Procuraioris noflri, vel alterius

cujufornique poni contingat, quod ipfa bona Prepofitis , Scrvientibtts, feu alus officia-

fibus, gentibus aut miniflris nofiris cuflodicnda aliquatenus non tr.idantur, fed ipfa

per aliquem probum virum, vel plures, prout cafus exigent, nomine nofiro , & pro

t10bis per officiales nofiros deputandos, à"
fi necejfê fuerit compellendos , pro immodéra-

lis expenfis vittandis, Cuftodiri volumus mandamus, qui de eis, & eorum eufio-

Jiâ rationem debitam reddere teneantur.

( 4. )
Super eo veto quod ipfi primas appcllationes dimitti , ve! remitti fibi pc-

tunt, placet nobis, (^volumus quod vocatis Procuratoribus nofiris, if cetera evocan-

Jis , de piano inquiratur , qualiter ufum efil antiquiiiis , & tilts qui aniiqttitiis ufifue-

rint de prediâis primis appellationibus, tanto videlicet tempore, quodJufficiat ad pro-

prietatem acquirendam, ipfis deliberentur indilate , nec impediantur amplius quominùs

fuâ popffione prediûà gaudeant , non obfiantibus quibufeumque débatis , feu quefiioni-